ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Nr 46.

Dnia 15 Listopada 1876 roku.

3 (15) Listopada 1876 r.

Kilka uwag o hodowli owiec.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 45).

Żywnienie macior kotnych. Niektórzy hodowcy sądzą, że należy maciory kotne tak żywić jak opasowe; żywią je jak można najobficiej i utrzymują zawsze żłoby i krypy w stanie zaopatrzonym.